АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2019                                 № 110

с. Мулино

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального

образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской

области администрация Мулинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене и разместить на официальном сайте Мулинского сельского

поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации

Мулинского сельского поселения

от 27.08.2019 № 110

Перечень объектов подлежащих передаче по концессионному

соглашению

№

п/п

Наименование объекта

Технико-

экономические

показатели

объекта

концессионного

соглашения (площадь,

установленная

мощность,

протяженность,

количество, диаметр и

т.п.)

Дата

ввода

объекта

концессионного

соглашения

в

эксплуатацию

1 2 3 4

Имущественный комплекс объектов водоснабжения:

1. Буровая скважина №6549 с. Мулино 1988

2. Буровая скважина №6573 д. Маракулино 1988

3.  Артезианская скважина №47526 д. Зуевцы 1979

4. Артезианская скважина №54789 д. Качонки 1982

5.

Артезианская скважина №

50695 с.Мулино 1989

6. Водонапорная башня №1 с.Мулино 1988

7. Водонапорная башня № 2 с.Мулино 1988

8. Водонапорная башня д. Качонки 1982

9. Водонапорная башня д.Маракулино 1985

10 Водонапорная башня д.Зуевцы 1979

11.

Водопроводная сеть(5км

протяженность) с.Мулино 1988

12.

Водопроводная сеть (0,5 км

протяженность) д. Маракулино 1985

13.

Водопроводная сеть (1,6 км

протяженность) д. Зуевцы 1979

14.

Водопроводная сеть (1,2 км

протяженность) д.Качонки 1982